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Dear Ms.James,

Thank you for your request for information.
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What is your agency spend on Medical
Locums/AHP’s financial year 2017/2018?

We can confirm our agency spend on Medical
Locums/AHP’s financial year 2017/2018 was:

£9, 764,179.07 on Medical Locums/Doctors
£1,047,685.13 on AHP’s (Allied Health

Professionals) and HSS (Health and Social
Sciences)

Do you have a Direct Engagement arrangement
for Medical Locums/ AHPs? If so who is your
current provider?

Yes - Medacs

When does the contract with your current
provider expire?

29" August 2019

What is the cost of this service and it charged
per hour or % fee?

Specific details relating to pricing and payment
structure are confidential and commercially
sensitive due to the nature of the agreements we
have in place, therefore we are exempting this
information under section 43(2) of the Freedom
of Information Act 2000 as disclosure would
prejudice the commercial interests of the Trust.

The information in this response is provided under the terms of the Open Government Licence.

Please see here for more information:

http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3/

The following link is a customer satisfaction survey if you would like to leave feedback:

http://www.bfwh.nhs.uk/our-services/hospital-services/information-governance/foi-questionnaire/



http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3/
http://www.bfwh.nhs.uk/our-services/hospital-services/information-governance/foi-questionnaire/

If you are dissatisfied with our response to your request for access to information you may ask us to
carry out an internal review. You should do this by writing to:

The Information Governance Manager

Blackpool Teaching Hospitals NHS Foundation Trust
Blackpool Victoria Hospital

Whinney Heys Rd

Blackpool

FY3 8NR

Email: bfwh.pso@nhs.net

If you remain unhappy, you may make a complaint to the Information Commissioner's Office.
Yours Sincerely,

Stephen Connor
Freedom of Information Manager
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